
                                 
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН ТЕС-ХЕМ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫНЫН  

ДОКТААЛЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕС-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

_________________________________________________________________________________ 

№                                                                            

от  

с. Самагалтай 

 

   О проведении общекожуунного субботника на территории Тес-Хемского 

кожууна Республики Тыва 

 

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. №131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления», от 24.06.1998г. 

№89-ФЗ «Об отходах и производства и потребления», от 30.03.1999г. №52-

ФЗ «О санитарно-эпидемиологической благополучии населения», от 

10.01.2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,  Администрация Тес-

Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Объявить 15 октября 2021 года днем проведения общекожуунного  

субботника на территории Тес-Хемского кожууна. 

2. Председателям администраций сельских поселений, руководителям 

учреждений, организаций  всех форм собственности рекомендовать: 

-  провести санитарную очистку населенных пунктов, общественных 

территорий (детские и спортивные площадки), прилегающих 

территорий  зданий и сооружений, памятных и достопримечательных 

мест. 

-  дать уведомления индивидуальным предпринимателям о санитарной 

очистке территории. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.   

 

 

 

 И.о Председателя Администрации 

       Тес-Хемского кожууна                                                                 Ч.Э.Тогаачы 

 

Документ создан в электронной форме. № 513 от 13.10.2021. Исполнитель: Суван-оол Б.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.10.2021 05:04



Лист согласования к документу № 513 от 13.10.2021 
Инициатор согласования: Суван-оол Б.К. Начальник отдела по жизнеобеспечению 
Согласование инициировано: 13.10.2021 05:05 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Тогаачы Ч.Э.  Подписано 
13.10.2021 - 05:09  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 513 от 13.10.2021. Исполнитель: Суван-оол Б.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.10.2021 05:09


